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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/10/2019 hasta 31/12/2019

Fecha Fecha Valor Descripción Importe Divisa Saldo

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 409,00 EUR 1.376.440,12

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.378.540,12

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.380.540,12

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 680,00 EUR 1.381.220,12

01/10/2019 01/10/2019 COBRO FACTURA 600,00 EUR 1.381.820,12

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.900,00 EUR 1.384.720,12

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 438,00 EUR 1.385.158,12

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.386.124,12

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 340,00 EUR 1.386.464,12

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 680,00 EUR 1.387.144,12

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.387.644,12

02/10/2019 02/10/2019 COBRO FACTURA 1.266,00 EUR 1.388.910,12

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 798,40 EUR 1.389.708,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 390,00 EUR 1.390.098,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.391.064,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.391.664,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.392.497,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.393.047,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.394.147,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 1.395.097,52

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.396.063,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.396.613,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 1.396.833,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.397.158,52

03/10/2019 03/10/2019 TRANSFERENCIA  A NUESTRO FAVOR 2.950,00 EUR 1.400.108,52

03/10/2019 03/10/2019 TRANSFERENCIA  A NUESTRO FAVOR 2.950,00 EUR 1.403.058,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.404.808,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.406.808,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 1.407.283,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 533,00 EUR 1.407.816,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 1.408.291,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.408.671,52

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.409.171,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.409.471,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 1.411.371,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 265,00 EUR 1.411.636,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 EUR 1.413.302,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 530,00 EUR 1.413.832,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.414.332,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 530,00 EUR 1.414.862,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 EUR 1.417.812,52

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.418.362,52

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.418.912,52
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07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 530,00 EUR 1.419.442,52

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 265,00 EUR 1.419.707,52

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.564,40 EUR 1.421.271,92

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.559,40 EUR 1.422.831,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 1.423.831,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.424.631,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.425.131,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.425.631,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 1.426.106,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.426.656,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.427.206,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.428.039,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.428.872,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.429.855,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 265,00 EUR 1.430.120,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.430.620,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 EUR 1.430.820,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.431.220,32

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 530,00 EUR 1.431.750,32

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 265,00 EUR 1.432.015,32

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.079,40 EUR 1.435.094,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 1.436.094,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 530,00 EUR 1.436.624,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.438.374,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 EUR 1.441.324,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 830,00 EUR 1.442.154,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.867,00 EUR 1.444.021,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.446.521,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.447.487,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 1.447.737,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 EUR 1.449.403,72

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 1.452.403,72

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.452.953,72

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 1.453.953,72

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.864,40 EUR 1.456.818,12

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,40 EUR 1.457.218,52

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 1.457.868,52

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.400,00 EUR 1.459.268,52

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.459.818,52

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.460.318,52

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.460.918,52

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 566,00 EUR 1.461.484,52

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 379,40 EUR 1.461.863,92

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 265,00 EUR 1.462.128,92

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 EUR 1.463.794,92

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 533,00 EUR 1.464.327,92

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.464.652,92

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.465.152,92

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.179,40 EUR 1.469.332,32
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11/10/2019 11/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.179,40 EUR 1.473.511,72

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.473.686,72

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.474.669,72

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 433,00 EUR 1.475.102,72

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 566,00 EUR 1.475.668,72

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 1.476.318,72

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.477.418,72

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.478.018,72

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.478.343,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.175,00 EUR 1.479.518,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.480.618,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 EUR 1.481.026,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.483.026,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.900,00 EUR 1.485.926,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 EUR 1.488.876,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 EUR 1.491.826,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.492.376,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.400,00 EUR 1.495.776,72

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.496.376,72

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.175,00 EUR 1.497.551,72

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.498.151,72

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.498.651,72

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 1.498.901,72

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.499.076,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.500.876,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 409,00 EUR 1.501.285,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.503.785,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.504.285,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 1.504.710,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.505.560,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.506.060,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 204,00 EUR 1.506.264,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.506.814,72

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.507.314,72

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.509.114,72

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 433,00 EUR 1.509.547,72

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 1.509.972,72

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.511.972,72

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.512.822,72

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 1.513.247,72

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.513.847,72

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.400,00 EUR 1.516.247,72

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 275,00 EUR 1.516.522,72

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.517.372,72

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.518.222,72

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.519.072,72

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.999,40 EUR 1.521.072,12

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 EUR 1.522.738,12

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.523.704,12
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21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.524.537,12

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.525.087,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.527.587,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.527.887,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 1.528.312,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 265,00 EUR 1.528.577,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 EUR 1.530.243,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 1.530.493,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 409,00 EUR 1.530.902,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.531.452,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.532.002,12

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.532.502,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.533.335,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.534.185,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.536.185,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.537.985,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00 EUR 1.538.376,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.540.376,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 990,00 EUR 1.541.366,12

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 EUR 1.542.099,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 EUR 1.542.832,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.543.232,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.543.532,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 1.544.007,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.867,00 EUR 1.545.874,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 EUR 1.546.607,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO 2.000,00 EUR 1.548.607,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.650,00 EUR 1.551.257,12

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.552.240,12

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 1.554.440,12

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.556.440,12

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.316,00 EUR 1.557.756,12

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.975,00 EUR 1.559.731,12

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.561.731,12

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.562.714,12

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 357,14 EUR 1.563.071,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.564.054,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.564.904,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.566.704,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.567.304,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 733,00 EUR 1.568.037,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.570.037,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.570.537,26

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.571.037,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.571.887,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 1.572.312,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 1.573.212,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 275,00 EUR 1.573.487,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 1.574.387,26
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29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.574.687,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.575.287,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 1.575.712,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.577.512,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.580.012,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.582.512,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.585.012,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.587.512,26

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.590.012,26

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 1.590.437,26

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 1.592.637,26

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 1.593.087,26

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00 EUR 1.596.687,26

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 1.602.687,26

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.769,40 EUR 1.604.456,66

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 1.609.456,66

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.610.256,66

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.612.756,66

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.998,00 EUR 1.617.754,66

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.620.254,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.622.754,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.623.604,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 1.624.504,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.625.337,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.627.837,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.628.237,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.630.737,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.631.137,66

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.633.637,66

04/11/2019 01/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.636.137,66

04/11/2019 01/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.638.637,66

04/11/2019 01/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,00 EUR 1.639.074,66

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.639.907,66

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.640.740,66

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.641.573,66

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.641.973,66

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.642.373,66

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.867,00 EUR 1.644.240,66

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.779,40 EUR 1.646.020,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 EUR 1.647.686,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.648.486,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 316,00 EUR 1.648.802,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.649.635,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.650.468,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 1.650.918,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.250,00 EUR 1.652.168,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 1.653.068,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 583,00 EUR 1.653.651,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 1.659.651,06
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04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 1.665.651,06

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.666.051,06

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.666.451,06

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.666.851,06

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.671,71 EUR 1.672.522,77

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.674.522,77

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 EUR 1.675.412,77

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 EUR 1.676.302,77

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 1.677.152,77

05/11/2019 05/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.316,00 EUR 1.678.468,77

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.680.268,77

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 EUR 1.681.158,77

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 1.687.158,77

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 1.687.533,77

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.400,00 EUR 1.689.933,77

06/11/2019 12/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 804,19 EUR 1.690.737,96

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.691.137,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 1.693.337,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 1.693.782,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 7.500,00 EUR 1.701.282,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,00 EUR 1.701.719,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.704.219,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.705.969,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.707.969,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.708.369,96

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 1.709.244,96

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,00 EUR 1.709.681,96

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 579,40 EUR 1.710.261,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 1.712.461,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.714.961,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.715.361,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 316,00 EUR 1.715.677,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.716.002,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 1.716.752,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 1.717.402,36

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 1.717.847,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.720.347,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.720.647,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.721.047,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.721.547,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.723.297,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.900,00 EUR 1.725.197,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 1.725.572,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 583,00 EUR 1.726.155,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.727.905,36

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.729.105,36

12/11/2019 12/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.730.305,36

12/11/2019 12/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 1.735.305,36

12/11/2019 12/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 1.736.180,36
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12/11/2019 12/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 1.736.625,36

12/11/2019 12/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 1.737.575,36

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.738.775,36

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 1.739.325,36

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.740.525,36

13/11/2019 13/11/2019 COBRO FACTURA 2.400,00 EUR 1.742.925,36

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.743.325,36

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.743.650,36

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.745.650,36

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.747.650,36

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.748.450,36

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 1.749.325,36

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.750.525,36

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.959,40 EUR 1.752.484,76

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 1.753.359,76

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,00 EUR 1.753.796,76

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 EUR 1.754.686,76

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 EUR 1.755.576,76

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.756.776,76

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 1.758.976,76

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 1.763.976,76

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.991,40 EUR 1.765.968,16

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 EUR 1.766.168,16

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.768.168,16

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.768.668,16

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.769.068,16

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.769.568,16

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 1.771.768,16

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.774.268,16

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.500,00 EUR 1.775.768,16

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.776.268,16

18/11/2019 21/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.718,61 EUR 1.777.986,77

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 1.783.986,77

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.784.786,77

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.785.586,77

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 1.788.586,77

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.790.586,77

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.792.336,77

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 1.793.169,77

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.794.919,77

20/11/2019 20/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 1.795.369,77

20/11/2019 20/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 1.798.369,77

20/11/2019 20/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.798.869,77

20/11/2019 20/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.800.069,77

20/11/2019 20/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.801.819,77

20/11/2019 20/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 1.802.069,77

20/11/2019 20/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 1.807.069,77

21/11/2019 21/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 1.808.069,77

21/11/2019 21/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.808.394,77
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22/11/2019 22/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.808.569,77

22/11/2019 22/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 1.809.569,77

22/11/2019 22/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.810.069,77

25/11/2019 25/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.812.069,77

25/11/2019 25/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.316,00 EUR 1.813.385,77

25/11/2019 25/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 1.815.885,77

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.000,00 EUR 1.819.885,77

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.750,00 EUR 1.823.635,77

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.824.135,77

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.826.135,77

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 1.831.135,77

27/11/2019 27/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 583,00 EUR 1.831.718,77

28/11/2019 28/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.832.218,77

28/11/2019 28/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 1.834.418,77

28/11/2019 28/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 1.835.551,77

28/11/2019 28/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 890,00 EUR 1.836.441,77

28/11/2019 28/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 580,00 EUR 1.837.021,77

28/11/2019 28/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 1.837.466,77

29/11/2019 29/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 1.837.911,77

29/11/2019 29/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.979,40 EUR 1.840.891,17

29/11/2019 29/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 180,00 EUR 1.841.071,17

29/11/2019 29/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 1.841.516,17

29/11/2019 29/11/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 590,00 EUR 1.842.106,17

02/12/2019 02/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.842.431,17

02/12/2019 02/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 580,00 EUR 1.843.011,17

02/12/2019 02/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.164,40 EUR 1.844.175,57

02/12/2019 02/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.845.375,57

02/12/2019 02/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.845.875,57

03/12/2019 03/12/2019 COBRO FACTURA -500.000,00 EUR 1.345.875,57

03/12/2019 03/12/2019 COBRO FACTURA -500.000,00 EUR 845.875,57

03/12/2019 03/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 847.075,57

03/12/2019 03/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 849.075,57

04/12/2019 04/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 855.075,57

04/12/2019 04/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 855.625,57

04/12/2019 04/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 856.070,57

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 858.070,57

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,69 EUR 859.204,26

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 860.104,26

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 861.004,26

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 861.904,26

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 863.654,26

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 864.487,26

09/12/2019 06/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 866.487,26

09/12/2019 06/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.500,00 EUR 870.987,26

09/12/2019 06/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 873.987,26

09/12/2019 06/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 876.987,26

09/12/2019 06/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 877.487,26

09/12/2019 09/12/2019 INGRESO 600,00 EUR 878.087,26

09/12/2019 09/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.134,90 EUR 879.222,16
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09/12/2019 09/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 334,90 EUR 879.557,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 312,00 EUR 879.869,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 880.519,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 880.769,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 881.869,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.500,00 EUR 886.369,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 887.329,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 888.429,06

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 889.389,06

11/12/2019 11/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 889.814,06

11/12/2019 11/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 890.797,06

11/12/2019 11/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 195,00 EUR 890.992,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.400,00 EUR 892.392,06

12/12/2019 11/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 EUR 895.225,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 895.705,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 895.955,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 625,00 EUR 896.580,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 227,00 EUR 896.807,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 455,00 EUR 897.262,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 897.662,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 195,00 EUR 897.857,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 898.417,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 898.977,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 899.937,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 900.897,06

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 901.857,06

13/12/2019 13/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 902.307,06

13/12/2019 13/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 902.787,06

13/12/2019 13/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 550,00 EUR 903.337,06

13/12/2019 13/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 904.297,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 227,00 EUR 904.524,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 905.084,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 905.644,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 906.044,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 665,00 EUR 906.709,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 280,00 EUR 906.989,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 907.434,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 425,00 EUR 907.859,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 455,00 EUR 908.314,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 210,00 EUR 908.524,06

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.499,40 EUR 911.023,46

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 912.223,46

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 912.783,46

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 913.343,46

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 210,00 EUR 913.553,46

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 655,00 EUR 914.208,46

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 625,00 EUR 914.833,46

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 916.033,46

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 916.993,46
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17/12/2019 17/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 918.793,46

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 919.273,46

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 210,00 EUR 919.483,46

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 210,00 EUR 919.693,46

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO 210,00 EUR 919.903,46

18/12/2019 18/12/2019 TRASPASO ENTRE  CUENTAS -500.000,00 EUR 419.903,46

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 EUR 420.143,46

19/12/2019 19/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 420.703,46

19/12/2019 19/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 420.953,46

19/12/2019 19/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 421.433,46

19/12/2019 19/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 422.393,46

20/12/2019 20/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 423.226,46

20/12/2019 20/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 424.209,46

23/12/2019 23/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 EUR 424.769,46

23/12/2019 23/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 425.729,46

23/12/2019 23/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 426.689,46

23/12/2019 23/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 427.649,46

24/12/2019 24/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 428.609,46

26/12/2019 26/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 429.569,46

26/12/2019 26/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 430.529,46

26/12/2019 26/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 430.854,46

26/12/2019 26/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 431.837,46

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 EUR 432.278,46

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 421,00 EUR 432.699,46

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 433.349,46

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 EUR 433.790,46

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 434.750,46

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 435.400,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 210,00 EUR 435.610,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 960,00 EUR 436.570,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 437.050,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 437.530,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 438.030,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 438.680,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 439.330,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 366,00 EUR 439.696,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 440.021,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 EUR 440.466,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 441,00 EUR 440.907,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 441.740,46

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.325,00 EUR 443.065,46

31/12/2019 31/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 443.665,46

31/12/2019 31/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 EUR 444.498,46

31/12/2019 31/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 446.998,46

31/12/2019 31/12/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 447.648,46
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